СТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(Минобрнауки ЧР)

НОХЧИИН РЕСПУБЛ
ДЕШАРАН А, ШЛМАНАН А У

г. Грозный

О размещении телефона горячей линии
Оперативного штаба по вопросам организации и
бесплатного горячего питания: для обучающихся,
осваивающих образовательные программы
начального общего образования

В целях реализации подпункта «а» пункта 5 перечня поручений по
реализации Послания Президента Российской Федерации Федеральному
Собранию Российской Федерации от 15 января 2020 года, утвержденного
24 января 2020 года № Пр-113

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Разместить на официальных сайтах общеобразовательных
организаций Чеченской Республики в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет»:

- телефон горячей линии Оперативного штаба по контролю за
организацией и качеством бесплатного горячего питания для обучающихся,
осваивающих образовательные программы начального общего образования
-  8 (8712) 22-38-85 с указанием времени работы с 9:00 до 18:00 с
понедельника по пятницу;

- обеденное меню бесплатного горячего питания для обучающихся,
осваивающих образовательные программы начального общего образования.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого
заместителя министра И.Д. Тааева.